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Eğitimde İyi Örnekler Paylaşımı; 

 

E ğ itim ve ö ğ retim faaliyetleri kapsamında, resmı  ökul /  

kurumlarda, kurum içinde ve dışında hayat böyu ö ğ -

renmeyi sağ lamak, yu ru tu len faaliyetler sönucunda örtaya çıkan 

ö ğ renmek-ö ğ retmek, değ işmek-değ iştirmek kavramları çerçeve-

sinde iyi ö rnekleri paylaşmak, bu ö rneklerden haberdar ölmak ve 

ö zğu n çalışmaları belirleyerek ö n plana çıkarıp resmi ökul/

kurumlarımız tarafından mödel alınmasını amaçlamaktadır.  

İ yi ö rnekler eğ itim su recinde bir ğelişim sağ layarak, Ar-Ge 

altyapısından yöksun eğ itim bö lğelerinde (ökullar-kurumlar)  yay-

ğınlaştırılarak il ğenelinde eğ itimde kalitenin artırılması sağ lana-

caktır. Farklı ve yeni uyğulamaları örtaya çıkararak, insan kaynak-

larından maksimum du zeyde istifade edilmesi, kamu kaynakları-

nın döğ ru ve verimli kullanılmasını sağ layacaktır. 

“Eğitimde 

İyi  

Örnekler 

Paylaşımı” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Yönetimde Yenilikçi Deneyimlerin Paylaşımı; 

 İl ğenelindeki il, ilçe yö netimindeki  mu du r yardımcılarının, 

şube mu du rlerinin ve ökul/kurum yö neticilerinin  bö lğelerindeki 

eğ itim ve ö ğ retimde kaliteyi arttırmaya yö nelik yapılan çalışmala-

rın ya da sörunların çö zu lmesinde uyğulanan yenilikçi yö ntemle-

rin paylaşması amaçlanmaktadır. 

Uyğulama bö lğe du zeyinde İ l/ilçe yö neticilerinin katılımı ile 

her ay farklı eğ itim kurumlarında ğerçekleştirilecektir.  Yenilikçi 

uyğulamalar ihtiyaç duyulan bö lğelerde ökul yada kurumun ihti-

yacına ğö re ğeliştirilerek kullanılacaktır. 

Pröje kapsamında “Liderlik Eğ itimleri” adı altında alanında 

uzman höcalarımız yö neticilerimizle deneyimlerini paylaşmakta-

dırlar. Paylaşımlar Her ay du zenli ölarak devam etmektedir. 

“Yönetimde 

Yenilikçi  

Deneyimlerin 

Paylaşımı” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Kentim YALOVA; 

Y alöva ili u lkemizin farklı bö lğelerinden ğö ç alan farklı 

ku ltu rel zenğinlikleri bu nyesinde barındıran bir şehir-

dir. Sön yıllarda turizm kenti ölma yölunda hızla ilerleyen  Yalö-

va’nın su rekli artan nu fusundan dölayı kent ku ltu ru  zarar ğö rmek-

tedir. Bu yu zden ilimiz halkına, kentte yaşama sörumluluğ unun 

anlatılması ve hemşerilik bilincinin verilmesi ğerekmektedir. İ li-

mizde yaşayan vatandaşlarımızın ;ku ltu r, sanat ve kentine aidiyet 

könusunda bilinçlendirilmesi ğerekliliğ i bu pröjenin en ö nemli ğe-

rekçesini öluşturmaktadır. 

Turizm kentlerinde dış turizm kadar iç turizmin de hareketli 

ölması ğerekmektedir.  Bu yu zden halkımızın iç turizm açısından 

ö zellikle ku ltu r turizmi hususunda da yö nlendirilerek ku ltu rel ve 

sanatsal faaliyetler hakkında bilğilendirilmesi ğerekmektedir. Prö-

je kapsamında  du zenlenen eğ itim pröğramlarında 1750 kişi, Yalö-

va’nın tarihi yerlerine ve mu zelerine yö nelik ğerçekleştirilecek şe-

hir içi ğezilere katılacaktır.  

Hedef Gruplar : Eğ itim; Yalöva İ lindeki Ev Hanımları ,  Mer-

kez ve   İ lçelerde yaşayan enğelli bireyler, İ l ğenelinde Eğ itim Gö -

ren 11. ve 12. Sınıf Ö ğ rencileri, Yalöva İ lçesi Mahalle Muhtarları ve 

İ htiyar Heyeti,  Yalöva İ lçesinde Gö rev Yapan Din Gö revlileri 

“Kentim 

YALOVA” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Geleceğine Birlikte  Yön Verelim (Yönver); 

  

 Temel Eğ itimden Örtaö ğ retime ğeçiş sınavı (TEÖG ), Yu ksek 

Ö ğ retime Geçiş  (LGS ve  LYS) sınav sönuçlarına ğö re akademik ba-

şarıların ö lçu lmesi, değ erlendirmesi; buradaki tespit ve bulğular-

dan hareketle zayıf alanların desteklenmesi  amacıyla yapılması 

planlanan bir pröjedir. Değ erlendirmeler sönucunda zayıf alanlar 

ökul du zeyinde hatta zu mre du zeyinde belirlenerek lökalde mu -

dahale pröğramları ğeliştirilecektir. 

   Pröjenin amacı; Örtaökul ve Lise kurum mu du rlerine, bu ku-

rumlarda ğö rev yapan rehber ö ğ retmenlere ve ö ğ rencilere  uyğu-

lanacak  Temel Eğ itimden Örtaö ğ retime Geçiş ve Ö ğ renci Seçme 

Yerleştirme Sistemi’ni tanıtmak ve mesleklerle u niversite tercihi 

könusunda ğu ncel bilğiler edinmelerini sağ lamaktır.  

“Geleceğine 

Birlikte 

Yön 

Verelim” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Öğrenme Ve Öğretmede Yeni Paradigmalar; 

 

P röje ile ökul ö ncesi, ilkökul, örtaökul ve liselerde eğ i-tim ve ö ğ retim içerisinde aktif ölarak ğö rev alan ö ğ ret-

menler içerisinden ğö nu llu lu k esasına ğö re belirlenen eğ itimcile-

rin yenilikçi eğ itim ve ö ğ retim metötları ile  eğ itimleri hedeflen-

miştir. Eğ itim pröğramları, alanındaki deneyimli akademisyenler 

tarafından ğerçekleştirilmiştir. Pröbleme Dayalı Ö ğ renme, Çatışma 

Çö zu mu  Akran Arabuluculuğ u, Matematik Temelli Ö ğ renme ve Ö ğ -

retme, Ö lçme ve Değ erlendirme (Söru Hazırlama Teknikleri), Be-

yin Temelli Ö ğ renme ve Ö ğ retme, Stratejik Sınıf Yö netimi, Sınıf 

İ çinde Etkili İCT Kullanımı başlıklarında eğ itimler yapılmıştır. 

“Öğrenme ve 

Öğretmede 

Yeni 

Paradigmalar” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ebeveyn Yetkinleştirme; 

 

P röjenin amacı; il ğenelinde ki liselerde eğ itim ö ğ retim 

ğö rmekte ölan, ebeveynleri ile iletişim kurmakta ğu ç-

lu k çeken, ökul devamsızlık öranları yu ksek ö ğ rencilerimizin sös-

yal ve ku ltu rel hayata u st du zeyde katılmalarına ve hazırlanmala-

rına; ayrıca eğ itim-ö ğ retim hayatındaki başarı durumuna katkıda 

bulunmaktır. 

Pröje, ebeveynlerin çöcukları ile iletişim kurmalarını  sağ la-

mada yazılı iletişim yöllarını kullanmaları için uzman eğ itimciler  

ve PDR uzmanları tarafından verilen eğ itimleri kapsamaktadır.  

Ayrıca ö ğ rencilerin ve ebeveynlerin  pröje su resince ğö zlemlen-

meleri hedeflenmektedir. 

“Ebeveyn 

Yetkinleştirme” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

YALOVA Dersi; 

 

K entlilik bilinci, eğ itim ve ö ğ retimde  başarı için çök 

ö nemlidir. Ö zellikle ğenç nesillerin bu alanda eğ itilme-

leri ve yö nlendirilmeleri ğerekmektedir.  

 

   Temel eğ itimde şehir ku ltu ru  öluşturmaya yö nelik hazırla-

nacak mu fredat ile yaşadıkları kente ait ölan, yaşadıkları kentin 

tarihi ve ku ltu rel değ erlerini bilen ve önlara sahip çıkan, yaşadık-

ları kentle bu tu nleşen hemşeriler yetiştirilebilir. Pröje ile ilimiz 

ğenelinde ilkökullarımızın 3. sınıflarında eğ itim ö ğ retim ğö ren ö ğ -

rencilerin Sösyal Etkinler Dersinde  ‘ YALÖVA DERSİ  ‘  eğ itimi ve-

rilmesi amaçlanmaktadır.  

“Yalova 

Dersi” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Eğitimde Sanat, Spor, Kültür ile Tam Öğrenme; 

 

Y alöva’da ö ğ rencilerin sağ lıklı akademik  ğelişimlerinin 

sağ lanması sanat ,spör ve ku ltu rel alanlarda alacakları 

yenilikçi  eğ itim pröğramları ile mu mku ndu r.  Ö ğ rencilerin sağ lıklı 

ğelişimini desteklemek için sanat, spör ve ku ltu r alanlarından  bi-

rine yö nlendirilmesi pröjenin amacını öluşturmaktadır. 

Geliştirilen bir anket uyğulaması ile ökullarda  ö ğ rencileri-

mizin  ilği duyuldukları sanat, spör ve ku ltu rel alanlar belirlene-

cek, ilğili duydukları alanda il ğenelindeki diğ er paydaşlarla işbir-

liğ ine ğidilerek eğ itim almaları sağ lanacaktır. Ö ğ rencinin ilği duy-

duğ u sanat, spör ve ku ltu r alanlarından birine  yö nlendirilmesi 

ökul yö netimi için bir perförmans ğö sterğesi ölacaktır. 

 

“Eğitimde 

 Sanat, Spor  

Kültür İle 

Tam 

Öğrenme” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Kültür Elçileri; 

 

İ  
limizde eğ itim ö ğ retimi sösyal ve ku ltu rel hayatın bir par-

çası haline ğetirmek için ö ğ rencilerin yaşadığ ı şehrin tari-

hini, ku ltu ru nu  ve sösyal yaşamını tanımalarını ve tanıtmalarını ve 

bö lğe turizminin ğelişmesini sağ lamak için ö ğ rencilerden öluşan 

ku ltu r elçileri yetiştirmek, pröjenin amacını öluşturmaktadır. 

Yalöva ğenelinde var ölan döğ al, tarihi, turistik ve ku ltu rel 

değ eri ölan nöktaların yerli ve yabancı turistlere tanıtılması için 

ökullarımızda eğ itim ğö rmekte ölan ö ğ rencilerin Yalöva U niversi-

tesi, İ l Ku ltu r Turizm Mu du rlu ğ u , İ l Gençlik ve Spör Mu du rlu ğ u  ile  

Ticaret ve Sanayi Ödası işbirliğ i ile İ nğilizce ve Arapça dillerinde 

eğ itim almalarını sağ layarak bö lğenin tanıtımını sağ lamak pröje-

nin amacıdır. Ayrıca pröje ile ö ğ rencilerin pratik yabancı dil kö-

nuşma becerileri ve ö zğu ven kazanmaları sağ lanacaktır.  

“Kültür  

Elçileri” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Ali Kuşcu Matematik Yarışması; 

 

 Yalöva Termal Fen Lisesi’nin örğanizasyönuyla ğerçekleşen 

örtaökullar arası Ali Kuşçu Matematik Yarışması 33 örtaökulun 

katılımıyla ğerçekleştirildi. 

 

      1.Oktay Sinanoğlu Fen Bilimleri Yarışması; 

 

İ limiz Örtaökul ö ğ rencileri arasında 1.Öktay Sinanöğ lu Fen 

Bilimleri Yarışması du zenlendi. Yarışmaya, Yalöva merkezden 21 

örtaökul,  ilçelerden ise 5 örtaökul katılmıştır. 

“Ali Kuşcu 

Matematik 

Oktay 

Sinanoğlu 

Fen Bilimleri 

Yarışması” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Eğitim Şenliği; 

 

İ  
limizde ilk defa ğerçekleştirilen eğ itim şenliğ ine 57 stand 

da Temel Eğ itim, Örtaö ğ retim, Mesleki Eğ itim, Yayğın 

Eğ itim ve U niversiteler katılmıştır. Eğ itim Şenliğ i 2 ğu n su re ile 

Yalöva şehir merkezinde halkın ve ö ğ rencilerin katılımı ile çeşitli 

sanatsal ve ku ltu rel faaliyetler eşliğ inde ğerçekleştirilmiştir. 

“Eğitim 

Şenliği” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Avrupa Birliği Projeleri (Erasmus); 

 

İ  
limiz ğenelinde Avrupa Birliğ i Erasmus Pröğramları kap-

samında 13 Pröje yu ru tu lmektedir. İ l ğenelindeki tu m 

ökullardan katılan ö ğ retmen ve yö neticilere yö nelik ölarak Ersa-

mus ve Etwininğ pröjeleri hazırlama eğ itimleri ğerçekleştirilmiş-

tir.  

 

TÜBİTAK Projeleri; 

 

 4006 Tu bitak Bilim Fuarları kapsamında 74 ökul başvuru 

hakkına sahip ölup, 62 ökulda Tu bitak Bilim Fuarı ğerçekleştirildi. 

Fuarlar kapsamında ökullarımıza töplam 310.000 TL hibe verildi. 

 Örtaö ğ retim Tu bitak Pröjleri kapsamında 85 pröjenin başvu-

rusu ğerçekleştirildi. 3 Pröje Bö lğe Serğisine, 1 Pröje Tu bitak tara-

fından ulusal serğiye seçilmiştir. 

“Avrupa 

Birliği 

Ve  

Tubitak 

Projeleri” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Birlikte Başaralım ; 

 
(Çöğep, Çöcuk Ve Gençler Sösyal Köruma Ve Destek Pröğ-

ramı); 

   İ l Emniyet ve İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  Örtaklığ ında 14-19 

yaş ğrubu arasındaki imkan ve fırsat bakımından dezavantajlı ö ğ -

rencilerin birbirleri ile kaynaştırılması, tarihi ve ku ltu rel değ erle-

rimizin benimsetilmesi, inanç ve ku ltu rel birliktelik öluşturulması 

amacı ile 450.000 TL hibe ÇÖGEP’den alındı. Örtaö ğ retim kurum-

larının ku tu phanelerinin ğu çlendirilmesi ve ihtiyaç sahibi çöcukla-

rın ihtiyaçlarının ğiderilmesi pröjenin hedefleri arasındadır. Sös-

yal ve ku ltu rel kaynaşmanın sağ lanması için Survivör, Kataminö, 

Grafiti, Karaöke,  Öryantrinğ,  Röböt Tasarlama yarışmaları du zen-

lenmiştir. Röl Mödel  Uyğulaması, Piknik, Değ erler Eğ itimi Gezileri 

(Sö ğ u t- Çanakkale- Ankara, 300 ö ğ rencinin katılımı ile) ğerçekleş-

tirilmiştir. 

“Birlikte  

Başaralım” 

http://www.asayis.pol.tr/Sayfalar/cogep.aspx
http://www.asayis.pol.tr/Sayfalar/cogep.aspx


 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Ben de Duymak Görmek İstiyorum;  

 

İ  
l Halk Sağ lığ ı Mu du rlu ğ u  ve İ l  Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  Ör-

taklığ ında Çöcukları bedensel, ruhsal ve sösyal yö nden 

sağ lıklı bireyler ölarak töpluma kazandırmak, işitme, ğö rme kaybı 

ve ğelişimsel bözuklukları  azaltmak için, 18 lisede  12. Sınıfların 

eğ itim ğö rdu ğ u  114  şube  2113 ö ğ rencide Döktör, Psikölöğ, Sösyal 

Çalışmacı eşliğ inde ö n ve sön test uyğulamaları yapıldıktan sönra  

Röleplay  uyğulamaları ğerçekleştirildi. Aile ve Sösyal Pölitikalar 

Bakanlığ ı –EDES Pröğramı  kapsamında 150.000 TL destek alındı. 

“Ben de 

Duymak 

Görmek 

İstiyorum” 


